[image: image3.jpg]

                      [image: image2.png]LS

捐赠协议
甲方（捐赠方）：

乙方（受赠方）：西北工业大学教育基金会

（捐赠方简介）

西北工业大学（以下简称西工大）坐落于陕西西安，是一所以发展航空、航天、航海（三航）等领域人才培养和科学研究为特色的多科性、研究型、开放式大学，是国家“一流大学”建设高校（A类），隶属于工业和信息化部。学校1960年被国务院确定为全国重点大学，“七五”“八五”均被国务院列为重点建设的全国15所大学之一，1995年首批进入“211工程”，2001年进入“985工程”，是“卓越大学联盟”成员高校，先后获得“全国文明单位”“全国文明校园”“全国毕业生就业典型经验高校”“全国民族团结进步创建活动示范学校”“全国创先争优先进基层党组织”等荣誉称号和表彰奖励。学校秉承“公诚勇毅”校训，弘扬“三实一新”（基础扎实、工作踏实、作风朴实、开拓创新）校风，确定了“五个以”（以学生为根、以育人为本、以学者为要、以学术为魂、以责任为重）的办学理念，扎根西部、献身国防。学校在历史上书写了新中国多个“第一”，今天在创建一流大学和一流学科上续写新的辉煌。

为了支持西北工业大学的建设与发展，根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》《中华人民共和国民法典》等法律法规及《西北工业大学教育基金会章程》的规定，经甲乙双方友好协商，就捐赠相关事宜达成如下一致：
第一条 甲方向乙方捐赠人民币xxxx元（大写:xxxx万元整），自20xx年至20xx年，共分xx年，每年xx万元。于每年x月底前转入乙方以下指定账户：

单位名称：西北工业大学教育基金会
银行账号：3700024809200064872
开户银行：中国工商银行西安城南科技支行

附    言：捐款
第二条 捐赠资金指定用于：西北工业大学xxxx学院（用途）基金。本项目由西北工业大学xxxxxx（执行单位）负责执行。如当年产生捐赠余额可结转使用。
第三条 甲方保证所捐赠财产系其具有完全处分权的合法财产；其捐赠行为已得到其他财产共有人同意，且不毁坏公共利益和其他公民的合法权益。

第四条 乙方收到甲方捐赠资金后7日内，向甲方出具公益事业捐赠统一票据，并将受赠财产登记造册，妥善管理和使用。甲方可凭此票据及相关手续按照国家相关法规或政策向当地税务部门申请国家有关税收优惠。
第五条 乙方按照国家相关法律法规，在尊重甲方意愿的前提下，保证捐赠资金的规范使用，并公布捐赠资金的使用情况，接受社会各界的监督。
第六条 本协议实施完成后的结余，转入基金会非限定性资产。
第七条 本捐赠项目产生的科研成果、知识产权由西北工业大学独享。

第八条 其他

（一）本协议未尽事宜由双方友好协商解决，不能解决的则可向双方所在地的人民法院提起诉讼解决。

（二）本协议一式陆份，甲方执叁份，乙方执叁份，具有同等法律效力，自签订之日起生效。

[image: image1.png]. TAIRASHA RS S

Northwestern Polytechnical University
Education Foundation

[image: image2.png]
[image: image3.jpg]
甲方：

（单位盖章）

法人代表或授权代理人（签字）：

联系人：

电话：

办公邮箱：

地址：

日期：    年    月    日

乙方：西北工业大学教育基金会

（单位盖章）

法人代表或授权代理人（签字）：

联系人：刘国娜

电话：029-88493119

办公邮箱：jjh@nwpu.edu.cn

地址：陕西省西安市碑林区友谊西路127号

日期：    年    月    日